

Liczba klientów firm zrzeszonych w PZF po II kwartale 2018 r.

L.p.	Okres	Liczba (w tys.)
	po II kw. 2018 r.	15,4
	po II kw. 2017 r.	8,1
	po II kw. 2016 r.	7,5

Obroty firm zrzeszonych w PZF po II kwartale 2018 r.

L.p.	Okres	Wartość (w mld zł)
	po II kw. 2018 r.	109,5
	po II kw. 2017 r.	83,6
	po II kw. 2016 r.	73,6
	po II kw. 2015 r.	60,7
	po II kw. 2014 r.	51,7

Struktura obrotów po II kwartale 2018 r. w ujęciu sektorowym

L.p.	Okres	%
	Produkcja	45,4
	Dystrybucja	37,0
	Detal	3,1
	Transport	2,9
	Usługi	2,8
	Budownictwo	1,3
	Pozostałe	7,5

Struktura obrotów po II kwartale 2018 r. w ujęciu rodzajowym

L.p.	Forma usługi	Obroty po II kw. 2018 r. (w mln zł)	Obroty po II kw. 2017 r. (w mln zł)	Zmiana %
	Faktoring pełny	53 444	42 997	24
	Faktoring niepełny	56 076	43 404	29
	Faktoring krajowy	90 641	67 649	34
	Faktoring międzynarodowy	18 879	18 258	3
	Faktoring jawny	99 001	76 508	29
	Faktoring tajny	10 519	9 399	12

Wartość obrotów firm zrzeszonych w PZF po II kwartale 2018 r.

L.p.	Faktor	Obroty ogólne po II kw. 2018 r. (w mln zł)	Obroty ogólne po II kw. 2017 r. (w mln zł)	Zmiana
1.	ING Commercial Finance	14 816	12 587	18%
2.	Santander Factoring	12 785	11 095	15%
3.	BNP Paribas Faktoring	11 945	7 314	63%
4.	Bank Millennium	9 440	7 979	18%
5.	BGŻ BNP Paribas Bank SA	9 077	8 538	6%
6.	mFaktoring	8 473	6 045	40%
7.	Coface Poland Factoring	8 316	6 817	22%
8.	PKO Faktoring	8 302	5 529	50%
9.	Pekao Faktoring	8 278	7 231	14%
10.	Citi Handlowy	3 899	2 819	38%
11.	HSBC Bank Polska	2 388	1 759	36%
12.	Alior Bank	2 025	1 265	60%
13.	BOŚ Bank	1 637	1 490	10%
14.	Bibby Financial Services	1 280	1 042	23%
15.	IFIS Finance	1 246	1 057	18%
16.	Eurofactor Polska	1 170	941	24%
17.	Idea Money	1 169		
18.	KUKE Finance	988	728	36%
19.	UBI Factor	937	795	18%
20.	Arvato Financial Solutions	426	390	9%
21.	PragmaGO	338	317	7%
22.	BPS Faktor SA	248	374	-34%
23.	BFF Polska	202	195	4%
23.	Faktorzy	135	94	44%